АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ОРЕХОВО-БОРИСОВО СЕВЕРНОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07. 2023 № 02-01-02-12/23

О внесении изменения

в постановление аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

от 23.05.2023г.  № 02-01-02-05/23

«Об утверждении Порядка принятия

решения о признании безнадежной

к взысканию задолженности по

платежам в бюджет муниципального

округа Орехово-Борисово Северное»

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и общими требованиями к порядку принятия решений о

признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в

бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, утвержденными

постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2016 года №

393:

1. Внести в постановление аппарата Совета депутатов муниципального

округа Орехово-Борисово Северное от 23.05.2023г.  № 02-01-02-05/23 «Об

утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к

взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального округа

Орехово-Борисово Северное» изменение, изложив пункт 4 в следующей

редакции:

«4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Орехово-

Борисово Северное Михаила Александровича Гребенчикова.».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа

Орехово-Борисово Северное в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа  Орехово-

Борисово Северное  Михаила Александровича Гребенчикова.

Руководитель аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Орехово-Борисово Северное            М.А. Гребенчиков